Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup Juicg

Product Code: 090501 GLUTEN
FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. w7

Use within 10 days of thawing. S,

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON

CN Credit: ¥ cup fruit GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients

100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Grape Juice Concentrate) T serving per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Chile, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
|

Mexico and/or Spain. Amount per serving
. cgs 4t Calories 80
Buy American Certification . -
o Daily Value
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol 0mg 0%
of the USA. Sodium 10mg 0%
L
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA T;:;:::;‘:gdmte 19 ;:
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. 2
Total Sugars 18g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 70mg 1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 08/01/2024 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




